---

<sup>130</sup> Szó szerint „elsősorban a város részéről”, ez azonban másképp nehezen értelmezhető, mint a fenti megoldás.

<sup>131</sup> *instructio*, akár „átépítés” is lehet.

<sup>132</sup> Vagy „hasznót” (*usus*), azaz a bérleti díj nagyságára vonatkozik.

<sup>133</sup> *ne praescriptio fiet* – a *praescriptio passiva* olyan hosszan tartó használat, amely a tulajdonosi jogot elévültté teszi.

<sup>134</sup> Ti. az előrehozott bérbe vételre

<sup>135</sup> Ti. a plébánia föld-darabkái

Anno 1722 die 10 mensis Maii inito universali computu

	Fl	d
cum ecclesiae Csótórtókiensis curatore Ioanne Maki, mansit restantiarius eidem ecclesiae	45	
Admodum reverendus dominus Antonius Pesti plebanus Nagy Magyariensis	5	
Franciscus Zacharias	6	
Michael Boghnár	6	
Zacharias <i>Defalcati pro installatione fl 3 residui duo assignati apud Staphanum Szabo. ???? est.</i>	2	
Georgius Stefl cum interesse extractusque	17	
Summa	81	
NB. Steffl dedit unum scrinium asseribus pro fl	10	
Idem dedit <b>suile</b> unum ligneum	3	
Restantia adhuc	4	
Item Ioannes Maki pro superpelliceo, restantia fl	6	
Item apud Michaelem Bognár loco Mezei	5	
Adhuc manet restantiarius	2	5
<i>Kurtas terras axarendavi sequentibus hoc modo, ut anno 1760 cum autumnali inseminare possint, et demetere sequenti 1761 iterum cum vernali inseminare, et demetere valebunt. 1762 non enim acceptarunt omnes, sed sequentes aliorum quoque [...]runt</i>		
1. Georgius Valocsai pro una		80
2. Michael Valocsai pro 1		80
3. Georgius Kálmány pro 5 terris	4	
4. Stephanus Posvancz pro 4	3	20
5. Andreas Holocsi pro 1		80
6. Iosephus Mezei pro 1		80
7. Franciscus Petrovski pro 1		80
8. Perillustris dominus Georgius Késmárki iudex nobilium pro 1		80

9. Mathias Posvancz pro 1		80
10. Stephanus Nagy pro 1		80
11. Franciscus Holocsi pro 1		80
12. Andreas Zalka pro duabus	1	60
13. <del>Georgius Nagy</del> loco huius <i>Pek Ferencz</i>		80
14. Georgius Posvancz pro 1		80
15. Ioannes Nagy pro 6 terris	4	80
16. Michael Pus pro 1		80
17. Michael Holocsi pro 1		80
18. Georgius Barát <sup>136</sup> pro 2	1	60
19. Andreas Baráth pro 4 terris	3	20
20. Stephanus Holocsi pro 1		80
21. Ioannes Kálvi pro 1		80
22. Georgius Holocsi pro 1		80
23. Ioannes Holocsi pro 1		80
24. Stephanus Sill pro 1		80
25. Stephanus Iró pro duabus	1	60
26. Ioannes Valoczi pro duabus	1	60
27. Ioannes Valocsai pro duabus	1	60
28. Paulus Sill pro 1		80
29. Franciscus Valint pro 2bus	1	60
30. Ioannes Holocsi pro 1		80
31. Iuvenis Ioannes Posvancz pro 2bus	1	60
32. Ioannes Holocsi pro 1		70
Summa	40	60